
 

 
Firenze 19/08/2024 

ALL’ALBO 

 AL SITO WEB  

SEDE  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia Personale ATA. D.M. n. 89 del 

21.05.2024 (validità il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 relativo all’aggiornamento delle graduatorie di Circolo e d’Istituto 

di III fascia Personale ATA, triennio 2024/2027;  

VISTA la nota dell’USR TOSCANA, Uff. V-Ambito Territoriale di Firenze  - prot. n. 5572 del 06.08.2024,  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie  d’Istituto di III fascia del 

Personale ATA, triennio 2024/2027.  

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, avverso l’esclusione dalla procedura, 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente dell'istituzione scolastica che 

gestisce la domanda. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria a mezzo pec a fipm02000l@pec.istruzione.it 

Nel medesimo termine  e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

    

Il Dirigente 

Scolastico 

 Prof.ssa M.Maddalena Erman  

Firma digitale ai sensi del CAD e ss. norme connesse 

 

mailto:fipm02000l@pec.istruzione.it



